

FÅ TILLGÅNG TILL PREMIUM PLUS

Är du redo att ta din organisations cybersäkerhet och efterlevnadsutbildning till nästa nivå? Med vårt Premium Plus-paket kan du skapa en eLearning-upplevelse som är både engagerande och effektiv för slutanvändaren.

Förteckning över MetaLearning Premium Plus-innehållet

Vårt mångsidiga utbildningsmaterial för medvetenhet om cybersäkerhet täcker ett brett spektrum av ämnen och format för att ge dina anställda en rolig inlärningsupplevelse.



EVERYDAY CYBERSECURITY
THREATS

Grundläggande cybermaterial: Topp 15 risktitlarna

Ett urval av grundläggande cybermaterial med bland annat Vad är informationssäkerhet?, Dagliga hot mot cybersäkerheten och Grundläggande information om e-post.

Bekant nanointroduktion med logotyp

Skapa ett bekant material med logotyper som användaren känner igen med hjälp av eLearning-nano.

En skräddarsydd introduktion

Väck intresset hos användaren med en anpassad introduktion i linje med organisationens unika kultur, värdegrund och meddelandefunktioner.

Åtkomst till vårt omfattande bibliotek med utbildningar i säkerhetsmedvetenhet

Utbilda och engagera medarbetarna med prisbelönta utbildningar i säkerhetsmedvetenhet från vårt eLearning-bibliotek, proffsigt framtagna internt med en personlig utformning i åtanke. Utforska inspelat material och animeringar med den senaste grafiken och 2D-tekniken.

Bearbetat dataskyddspaket (dataskyddsförordningen, LGDP, lagstiftning)

Ta del av vårt innehållsbibliotek för att säkerställa att dina medarbetare har de kunskaper och färdigheter som krävs för att följa lagstiftningen.



RON: HR-CHEF



AMELIA: EKONOMICHEF



ALICE: HR-PERSONAL



Uppdaterat innehåll under årets gång:

Grundläggande cyberpaket och dataskyddspaket

Använd våra regelbundet uppdaterade eLearning-titlar för att ta del av viktiga förändringar i cyberlandskapet och upprepa vikten av en god cyberhygien, utan att repetera samma innehåll.

Serie om säker kodning

Vår serie om säker kodning använder engagerande storytelling i mikrostil för att främja en kultur av säker kodning. Innehållet i eLearning utforskar en rad vanliga sårbarheter vid kodning samt rekommendationer som identifierats av OWASP, en globalt din känd ideell stiftelse som arbetar för att förbättra säkerheten i programvara.

Avdelningsserie

Avdelningsserien går igenom tolv viktiga cyberhot och är skräddarsydd för åtta olika organisationsavdelningar: HR, marknadsföring, sälj, ekonomi, prioriterade användare, ledningsteam, juridik och inköp.

City Factory Productions

Inklusive **Cyber Police**

City Factory Productions™ startades av MetaCompliance för att införa avancerade animationer och filmtekniker i eLearning-utbildningen om cybermedvetenhet. Vårt världsledande team av animatörer, filmskapare, psykologer och utbildningsdesigner har fått i uppgift att tänja på gränserna för att öka deltagandet och skapa ett verkligt engagemang hos slutanvändaren genom dessa produktioner i världsklass.



Cyberpolisen

Cyberpolisen är inspirerad av spännande polisserier med fokus på aktuella cyberhot och används i eLearning-utbildningen om cybersäkerhet. Under den spännande handlingen ges lektioner i den mänskliga faktorns betydelse för cybersäkerheten. De olika avsnitten belyser vanliga cyberhot, såsom nätfiske, sociala medier, lösenord och fysisk säkerhet. Hämta popcorn, luta dig tillbaka och kliv in i den nya tidens utbildning om cybersäkerhet, som påminner om din favoritserie på Netflix. Var försiktig och glöm inte: alla är en måltavla!

Klicka [här](#) för att se trailern om Cyberpolisen.

Viktiga funktioner i korthet



MetaLearning Fusion



Policyhantering Lite



Interaktivt läromaterial



Integrering av Microsoft Teams



SCORM-exporter



Funktion för schemaläggning



Skräddarsydda intron



Innehåll med företagets varumärke



Biblioteks innehåll med eLearning Elements™



Lättanvänt gränssnitt

Förbättra, engagera och ta din säkerhetsmedvetenhet ett steg längre med Premium Plus

Innehåll i världsklass, smidig efterlevnad och användarvänliga funktioner. Premium Plus är nyckeln till beteendeförändring på riktigt med utbildning i säkerhetsmedvetenhet som får medarbetarna att bry sig. Kontakta ansvarig för kundnöjdhet om du vill ha mer information.